PREDIAL JOGAM S.A.

Guayaquil, 5 de Octubre del 2011

SEÑOR XAVIER FELIX SIMON ISAIAS CIUDAD.-

De mis consideraciones.

Por medio de la presente le comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía anónima denominada **PREDIAL JOGAM S.A.,** en sesión celebrada el día de hoy, lo designó a usted para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía por un período de **CINCO AÑOS** conforme lo previsto en el estatuto social.

En virtud de tal designación le corresponde a usted, ejercer la representación legal de la compañía, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en todos sus negocios y operaciones en forma individual, conforme lo dispuesto en el estatuto social

PREDIAL JOGAM S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigesimo de Guayaquil, Ab. Piero Aycart Vincencini, el 16 de Octubre de 1.985, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 26 de Junio de 1.986

Atentamente

AIME SIMON ISAIAS SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO

Guayaguil, 5 de Octubre del 2011

XÁVIER SIMON ISAIÁS PRESIDENTE

C.C. No. 090282672-6

Nacionalidad: Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO:65.194 FECHA DE REPERTORIO:20/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:12:18

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinte de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **PREDIAL JOGAM S.A.**, a favor de **XAVIER FELIX SIMON ISAIAS**, a foja **97.735**, Registro Mercantil número **19.135**.

ORDEN: 65194

REVISADO POR:



XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL